
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-394/2025 

Дана: 08.07.2025. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 

и 92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Угоститељске услуге-ресторан  

13/2025 

 

У поступку  набавке услуга, број 13/2025–Угоститељске услуге-ресторан, за коју је позив 

понуђачима упућен дана 02.07.2025. године, уговор се додељује понуђачу: ОУР БАР Д.О.О. 

НОВИ САД, Његошева бр. 12, Нови Сад, матични број: 20914050, ПИБ: 108005320, чија је 

понуда од 02.07.2025. године, заведена код наручиоца под бројем 01-359/2025 од 02.07.2025. 

године, оцењена као најповољнија. 

  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 30. јуна 2025. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке 

услуга – број 01-349/2025 – Угоститељске услуге-ресторан  

  

 Предмет набавке су услуге. 

 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2025. годину, под редним бројем 14 – 

Угоститељске услуге - ресторан.  

 

 Процењена вредност набавке: 208.333,34 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 

250.000,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом.  

 

ЦПВ ознака : 55310000 – Услуживање у ресторанима. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 02. јул 2025. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1) ОУР БАР ДОО Нови Сад e-mail: barriquegastropub@gmail.com 

 

2) АГАПЕ ВИЛА ДОО Нови Сад e-mail: agapeviladoo@gmail.com 

 

3) НИКОЛА ШАРИЋ ПР УГОСТИТЕЉСКА РАДЊА КОД ЦРНОГ ПЕТЛА Нови Сад  e-mail: 

 

 

mailto:barriquegastropub@gmail.com
mailto:agapeviladoo@gmail.com


 

Страна 2 од 2 

 

 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 

Ред. број Опис Јед. мере Количина 
    

ДОРУЧАК 

1.  Доручак на бази шведског стола (слатко, слано, посно..) порција 25 

РУЧAК 

2.  
Ручак на бази шведског стола (супе, чорбе, главна јела, 

салате, посластице) 
порција 25 

ВЕЧЕРА 

3.  
Вечера на бази шведског стола (слано, слатко, салате, пасте. 

пиће) 
порција 25 

УСЛУГА КЕТЕРИНГА ПО ПОТРЕБИ 

4.  

Тортиље са пилетином, 

-тортиље са поврћем-посно, 

 -тахитоси (пилетина печена у тортиљи),  

-Barrique plata (сухомеснати производи, сиреви, брускети, 

бадеми, суве шљиве, кајсије),  

-пита сир, 

- пита месо,  

-пита шампињони-посно,  

-пројице,  

- Слатко: 

- Бајадере,  

-пита вишња-посно,   

- пита јабука-посно 

за 1 особу 150 

 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 07. јул 2025. године, до 12,00 часова, приспела 

је једна понуде следећег понуђача, која је оцењена као прихватљива: 

 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 

без ПДВ-а 
Укупна цена 

са ПДВ-ом 

      1 
ОУР БАР Д.О.О. НОВИ САД, Његошева бр. 12, 

Нови Сад, матични број 20914050 понуђача:, ПИБ: 

108005320 

01-359/2025 од 

02.07.2025. 

године 

200.624,75 
динара 

240.749,70 
динара 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
                                                                                                      

 
 

 


